

## **MSA Flemløse Holding ApS**

Springenbjergvej 15  
5620 Glamsbjerg  
CVR-nr. 35846603

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Sommerlund Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MSA Flemløse Holding ApS  
Springenbjergvej 15  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 35846603  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 64721174  
Telefax: 64721112  
Hjemmeside: [www.caseih-fyn.dk](http://www.caseih-fyn.dk)

### Direktion

Martin Sommerlund Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 270 t.kr., har været tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventninger. Der forventes et positivt resultat i 2018/19.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(11)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.865	(576)
Andre finansielle indtægter		0	17
Andre finansielle omkostninger		(74.964)	(57)
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.901</b>	<b>(627)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>269.901</b>	<b>(627)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		354.865	(666)
Overført resultat		(84.964)	39
		<b>269.901</b>	<b>(627)</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.732.789	3.378
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.732.789</b>	<b>3.378</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.732.789</b>	<b>3.378</b>
Tilgodehavende selskabsskat		11.000	32
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.000</b>	<b>32</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.611</b>	<b>83</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>97.611</b>	<b>115</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.830.400</b>	<b>3.493</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		926.684	572
Overført overskud eller underskud		<u>(77.214)</u>	<u>8</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>899.470</u></b>	<b><u>630</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.000	0
Anden gæld		<u>2.919.930</u>	<u>2.863</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.930.930</u></b>	<b><u>2.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.930.930</u></b>	<b><u>2.863</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.830.400</u></b>	<b><u>3.493</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	571.819	7.750	629.569
Årets resultat	0	354.865	(84.964)	269.901
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>926.684</b>	<b>(77.214)</b>	<b>899.470</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.806.105
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.806.105</b>
Opskrivninger primo	571.819
Andel af årets resultat	354.865
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>926.684</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.732.789</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Flemløse Maskinforretning ApS	Flemløse	ApS	90,0

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet over for bank med maks. 7 mio.kr. Pr. 30. juni 2018 er der trukket 1,7 millioner på kassekreditten i datterselskabet.
